Excelentíssimo Senhor
Amilton Maranoski

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E 1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 142712020
Data: 03/06/2020 - Horário: 08:49

Leglslatlvo - REQ 89212020
GABINETE DO VEREADOR MOACIR GREGOLIN

Vice Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 892/2020

Requer ao Executivo Municipal reparos no
passeio da Rua dos Cardeais esquina com Rua
São Francisco de Assis, Bairro Planalto.

O vereador infra-assinado, Professor Moacir Gregolin - Republicanos, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que faça os reparos necessários no passeio
da Rua dos Cardeais esquina com Rua São Francisco de Assis, Bairro Planalto.

Justifica-se o pedindo, tendo em vista que neste local ocorreu erosão e está
pondo em risco a pavimentação da via pública.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 3 de junho de 2020.

Mo~~lin
Vereador - epublicanos

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,,(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1528
181 http://www.patobranco. pr.leg.br / ve readormoacirgregolin@patobranco.pr.leg. br